5

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2025 года									№ 115

село Шабельское

О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 07 ноября 2024 года №38 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шабельского сельского поселения
Щербиновского района»

В целях приведения в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в редакции Федерального закона от 21 ноября 2022 года №448-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановление действий отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 07 ноября 2024 года №38 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1.1 в подпункте 2.1 пункта 2 слова "и не может превышать 3 процента утвержденного указанными законами (решениями) общего объема расходов" исключить;
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстова):
[bookmark: _Hlk208829296]2.1. разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (https://admshab.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2025 год»;
2.2. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             А.П. Шабанов

[bookmark: _Hlk208829675]
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Шабельского
сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края
 от 01.11.2025 г. №115
О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 07 ноября 2024 года №38 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шабельского сельского поселения
Щербиновского района»

Проект внесен:
Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края							            А.П. Шабанов

Составитель проекта:
Начальник финансового отдела
Администрации Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           О.В. Хамленко

Проект согласован:
Начальник отдела по общим и юридическим вопросам
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             К.В. Толстова

image1.emf